
SIA “Jēkabpils autobusu parks” apkalpotie maršruti  

Pļaviņu un Aknīstes novadi 

Iedzīvotājiem pieejamas: 

- piecu dienu biļete braucienam abos maršruta virzienos (turp un atpakaļ) 

- mēneša biļete braucienam abos maršruta virzienos (turp un atpakaļ) 

- biļete 10 līdz 19 braucieniem 

- biļete 20 līdz 34 braucieniem 

- biļete 35 un vairāk braucieniem 

Attiecīgās biļetes pasažieriem nodrošinās atlaidi 10%, 15% vai 20% apmērā atkarībā 

no abonementa biļetes veida. 

Abonementa biļeti var iegādāties: 

- Jēkabpils autoostā, Vienības ielā 1, Jēkabpilī 

- SIA “Jēkabpils autobusu parks” birojā, “Akurāteri”, Salas pagastā 

- atsevišķās dienās arī Pļaviņu novada dome, Dzelzceļa ielā 11, Pļaviņās 

Papildu informāciju par abonementa biļetes iegādes iespējām: 

- pārvadātāja tālruņa numurs: 65237730 

Nr.pēc 
kārtas Maršruta nosaukums 

Maršruta 
numurs Lote 

1.  Pļaviņas–Vietalva 5697 Pļaviņas 

2.  Pļaviņas–Bunduļi 5698 Pļaviņas 

3.  Selga–Pļaviņas 6112 Pļaviņas 

4.  Pļaviņas–Vietalva–Pļaviņas 6141 Pļaviņas 

5.  Pļaviņas–Siljāņi–Pļaviņas 6429 Pļaviņas 

6.  Pļaviņas–Krievciems–Pļaviņas 6430 Pļaviņas 

7.  Aknīste-Mežaraupi-Mežgale-Aknīste 5897 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

8.  Aknīste-Kraujas 5898 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

9.  Aknīste-Kraujas-Gārsene 5899 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

10.  Aknīste – Gārsene 6929 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

11.  Jēkabpils – Grāvlejas – Gārsene 6930 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

12.  Jēkabpils – Viesīte – Aknīste 6941 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

13.  Jēkabpils – Rubeņi – Aknīste 6942 
Jēkabpils 

(Aknīstes 
nov.) 

 


